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İHRACATI GELİŞTİRME VE GÜVENLİ İHRACATIN YOLLARI SEMİNERİ 
 
Odamız, Coface Sigorta ve Kompass işbirliği ile yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda kontrollü risk ile 
ticaret yapılması açısından önem taşıyan konuların masaya yatırıldığı “İhracatı Geliştirme ve 

Güvenli İhracatın Yolları” semineri 17 Haziran 2008 tarihinde Odamız Mücahit Büktaş Salonunda 
düzenlenmiştir. 

Semineri Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Jak Eskinazi 
yönetmiştir. 
 
Seminerde, Kompass hizmetleri, 
Kompass Türkiye Genel 
Müdürü ve Coface Sigorta 
Genel Müdür Yardımcısı Belgin 
Tavil ve Satış Direktörü Leyla 
Zerger tarafından, Coface 
Sigorta hizmetleri ise Coface 
Sigorta Alternatif Satış Kanalları 
Bölüm Başkanı Hayri Pekergin 

tarafından katılımcılara 
aktarılmıştır. 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili Jak Eskinazi, İzmir ve Türkiye'nin dış ticaret hacminin 
büyük bir hızla geliştiğinin altını çizerek, ihracattaki rekabetin de aynı hızla arttığını ifade etmiştir. 
Firmaların yurtdışı tanıtımında etkin yollar izlemesi yanında yurtdışında güvenli işbirlikleri kurmaları 
da büyük önem taşıdığına değinen Jak Eskinazi, bu noktada önemli olanın, güvenilir iş ortakları 
bulabilmek ve ticari ilişkilerimizin uzun süreli olmasını sağlamak olduğunu ifade etmiştir. 
 
Kompass Türkiye Genel Müdürü ve Coface Sigorta Genel Müdür Yardımcısı Belgin Tavil, 
sürdürülebilir ticaret için risk yönetimi, doğru alıcıya ulaşma yöntemleri ve ticari tanıtım 
alternatifleri, “@rating” ticari derecelendirme ve bilgilendirme hizmetleri, kredi sigortası, faydaları 
ve işleyişi konularını katılımcılara aktarmıştır. 
 
Kompass Türkiye Satış Direktörü Leyla Zerger doğru alıcıya ulaşma ve ticari tanıtım şekilleri, 

dünyada ticari tanıtım şekilleri ve Kompass hizmetleri ile ilgili bir sunum gerçekleştirmiştir. 
 
Coface Sigorta Alternatif Satış Kanalları Bölüm Başkanı Hayri Pekergin ise kredi sigortası 
uygulamaları konusunu katılımcılara aktarmıştır. 
 
 

“Export Development and Secure Export” Seminar 
 
A seminar has been organized in our Chamber on June 17th, 2008 in cooperation with Kompass 
Turkey and Coface Insurance Company, in order to inform Turkish firms about the credit 
possibilities, insurance and conditions of doing secure export.  
 
Jak Eskinazi, Vice President of the Executive Board, welcomed the delegation.  
Kompass Turkey General Manager Belgin Tavil, Kompass Turkey Commercial Director Leyla 
Zerger and Coface Company Department Chair Hayri Pekergin have informed the audience 
about Kompass Turkey and Coface Services. 


